КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

658700 г.Камень- на-Оби,ул.Ленина,31                                                                         тел. 2-23-46

 raifinkom17017@yandex.ru

П Р И К А З

14.12.2020
                                                                                                      № 60
Об утверждении плана проведения

проверок в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных образований Каменского района Алтайского края на 2021 год
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013     № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2021 год в соответствии с Приложением № 1 к настоящему приказу.
2. Разместить настоящий на официальном сайте Администрации Каменского района.
3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Председатель комитета                                                               И.М. Мамонова

	Приложение

	к требованиям к форме планов

	закупок товаров, работ, услуг

	Приложение № 1

к приказу от 14.12.2020 № 60

П Л А Н

проведения проверок с сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Каменского района Алтайского края

Комитетом администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

в  2021 году
	№
п/п
	Наименование Субъекта проверки
	ИНН
	Адрес  местонахожде-ния Субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Основания проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края
	2247001515

	658735 Алтайский край, Каменский район с. Корнилово, ул. Каменская, 88
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	июнь
	ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	2
	Администрация Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края
	2247001032
	658733 Алтайский край, Каменский район, с. Филипповский, ул. Сибирская, 4Б
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	июнь
	ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	3
	Администрация Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края
	2247001498
	658734 Алтайский край, Каменский район, с. Поперечное, ул. Советская, 17
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	июль
	ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

[image: image1.wmf]свн

З

[image: image2.wmf]i

нп

P

[image: image3.wmf]i

ам

P

[image: image4.wmf]i

пмеб

P